АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     27.03.2013

                  № 201

пгт Кильмезь

Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

 «Изменения в отрасли образования Кильмезского района, направленные на повышение ее эффективности»

       В соответствии с Распоряжением Правительства Кировской области от 28.02.2013 № 41 «Об утверждении плана мероприятий («дорожной карты»)

 «Изменения в отрасли образования Кировской области, направленные на повышение ее эффективности» администрация Кильмезского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить план мероприятий («дорожную карту») «Изменения в отрасли образования Кильмезского района, направленные на повышение ее эффективности» (далее -  план).  Прилагается.

      2. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника РУО Вязникову Е.В.

Глава администрации

Кильмезского района                                                               Н.Г. Гилимуллин